
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35318634H VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN XVI OUTROS 40,00  
2 76862343T MOSTEIRO GONZALEZ, MANUEL XVI [P.A: 10,00] OUTROS 19,60  
3 76865193K REY VILLAR, TERESA XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
4 33331612N RUIZ CASTILLO, PABLO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
5 76805342Q SOTO IGLESIAS, ELISEO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
6 33294525R DE LA FUENTE  IGLESIAS , EMILIA XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
7 77416884B MARTINEZ RODRIGUEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
8 44834703K MOSQUERA BLANCO, MARIA XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 33278661F SANDA CODESIDO, JESUS LUIS XVI OUTROS 2,40  
10 78796625M MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS XVI OUTROS 1,80  
11 44825331X GROBAS GALLEGO, ALBERTO XVI OUTROS 1,20  
12 35471572Y PORTO  VIDAL, DAVID XVI OUTROS 0,00  
13 52937053T BARBERO  NOVOA, ARTURO XVI OUTROS 0,00  
14 35258994V CAMIÑA GARCIA, JULIANA XVI OUTROS 0,00  
15 76872804L CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA XVI OUTROS 0,00  
16 76827141B COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XVI OUTROS 0,00  
17 78811031J COSTOYA  PAMPIN, XULIO XVI OUTROS 0,00  
18 33345909A DIAZ SEIVANE, ALBERTO XVI OUTROS 0,00  
19 44080720R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI OUTROS 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

33278661F 9 SANDA CODESIDO, JESUS LUIS XVI OUTROS 2,40  
33294525R 6 DE LA FUENTE  IGLESIAS , EMILIA XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33331612N 4 RUIZ CASTILLO, PABLO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33345909A 18 DIAZ SEIVANE, ALBERTO XVI OUTROS 0,00  
35258994V 14 CAMIÑA GARCIA, JULIANA XVI OUTROS 0,00  
35318634H 1 VAZQUEZ MARQUEZ, VALENTIN XVI OUTROS 40,00  
35471572Y 12 PORTO  VIDAL, DAVID XVI OUTROS 0,00  
44080720R 19 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI OUTROS 0,00  
44825331X 11 GROBAS GALLEGO, ALBERTO XVI OUTROS 1,20  
44834703K 8 MOSQUERA BLANCO, MARIA XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
52937053T 13 BARBERO  NOVOA, ARTURO XVI OUTROS 0,00  
76805342Q 5 SOTO IGLESIAS, ELISEO XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76827141B 16 COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XVI OUTROS 0,00  
76862343T 2 MOSTEIRO GONZALEZ, MANUEL XVI [P.A: 10,00] OUTROS 19,60  
76865193K 3 REY VILLAR, TERESA XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76872804L 15 CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA XVI OUTROS 0,00  
77416884B 7 MARTINEZ RODRIGUEZ, DAVID XVI [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78796625M 10 MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS XVI OUTROS 1,80  
78811031J 17 COSTOYA  PAMPIN, XULIO XVI OUTROS 0,00  
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